
  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá: 

Dotaz č. 1: 

Rádi bychom se účastnili výběrového řízení části 6 této veřejné zakázky, bohužel některé body zadávací 
dokumentace, resp. kupní smlouvy nejsme schopni splnit. Z tohoto důvodu Vás žádáme o zvážení změny 
podmínek pro splnění zadávací dokumentace. 

Body, které naše společnost není schopna splnit: 

1) Naše společnost nemá oprávnění pro elektrické revize (bod 4.4 Kupní smlouvy a nabídková cena za provedení 
1 BTK v Krycím listu), bylo by možné odstranit elektrické revize z kupní smlouvy? 

2) Pro provádění BTK nabízíme službu Easy BTK, kdy přepravce vyzvedne přístroj v ordinace, doveze jej do 
servisního střediska a po provedení kontroly je přístroj doručen zpět do ordinace. V bodech 4.4 a 4.5 Kupní 
smlouvy a v Krycím listu je však uvedeno, že pro výpočet ceny pozáruční BTK je třeba započítat i náklady na 
dopravu, vč. času stráveného na cestě, tedy se předpokládá provedení BTK přímo v místě plnění. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE II. VYHLÁŠENÍ 
(VZDUCHOTECHNIKA, OPERAČNÍ TECHNIKA, INTENZIVNÍ PÉČE, LABORATORNÍ 
TECHNIKA, GYNEKOLOGICKÁ TECHNIKA, INFUZNÍ TECHNIKA, ENDOSKOPICKÁ 

TECHNIKA, DEZINFEKČNÍ TECHNIKA, REHABILITAČNÍ TECHNIKA) 
ČÁST 12 – ANESTEZIOLOGICKÝ PŘÍSTROJ VČETNĚ MONITORACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/218/CN22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

306/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000743 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009965  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0026 (1PUH9BVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329   

https://ezak.cnpk.cz/vz00009965


2 
 

3) Veškeré servisní úkony týkající se daného přístroje jsou prováděné v servisním středisku. Přístroj je vyzvednut 
přepravní službou a dovezen do servisního střediska, po opravě je přepravcem doručen zpět do místa plnění. V 
bodě 7.9 Kupní smlouvy prosíme o odstranění věty " Bude-li to připouštět charakter vady, je Prodávající povinen 
odstranit vadu v místě plnění." Ze stejného důvodu žádáme o odstranění či změnu části "od příjezdu servisního 
technika na místo plnění" v bodě 7.10 kupní smlouvy. 

4) Stupeň ochrany proti vniknutí vody je pro daný přístroj IPX0, tedy bez ochrany proti vodě. Jedná se o jediný 
bod technické specifikace, v němž námi nabízený přístroj nevyhovuje, prosím o přehodnocení zadání. 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v Návrhu kupní smlouvy a Technické specifikaci. 
 

Dotaz č. 2: 
tímto bychom chtěli požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k části 6 - Transkutánní bilirubinometr. 
Zadavatel stanoví, že nabídková cena za přístroj (za stanovený počet ks) + nabídková cena za 1 PBTK za 1ks po 
dobu pozáručního servisu dané části VZ nesmí překročit předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky 
uvedenou ve čl. 2.2 ZD, která pro část 6 činí 162 300,- Kč bez DPH. 
Z důvodu současné ekonomické situace na trhu bychom chtěli požádat o navýšení předpokládané hodnoty pro 
část 6 alespoň o 25%. 
Bude Zadavatel akceptovat nabídku, která překročí současnou předpokládanou hodnotu pro část 6?  

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu této část VZ na 202 875,- Kč bez DPH. 
 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 20. 2. 2023 do 10:00 hodin. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-01-18T10:04:30+0100
	Jan Kronďák




